
   

                                                     
                                                       VÁŠ DODAVATEL PRVOTŘÍDNÍHO CHMELE 
                     A PIVOVARSKÝCH SUROVIN 

 

                                 KONTAKTY SPOLEČNOSTI:  HOP PRODUCTS, S.R.O., JOSEFA RESSLA 1469/2, 434 01 MOST;  IČ: 01728733         

                           E-MAIL:   HOP@HOPPRODUCTS.CZ       ZÁKAZNICKÁ LINKA:  +420 728 465 800         WWW.HOPPRODUCTS.CZ 

  

  

   

                       

YC-HOPAROMA SUPER

NOVINKA V SORTIMENTU 

INFORMACE O PRODUKTU: 

YC-HOPAROMA SUPER JE CHMELOVÝ PRODUKT VE FORMĚ EXTRAKTU, OBSAHUJÍCÍ FRAKCE BETA HOŘKÝCH KYSELIN A ESENCIÁLNÍCH OLEJŮ (SILIC), 

KTERÝ SE PŘIDÁVÁ DO MLADINY BĚHEM CHMELOVARU V MLADINOVÉ PÁNVI S CÍLEM DODAT PIVU JEDINEČNOU A SPECIFICKOU CHMELOVOU CHUŤ A 

AROMA.  TENTO CHMELOVÝ EXTRAKT OBSAHUJE MINIMUM ALFA HOŘKÝCH KYSELIN, JEHO CÍLEM TEDY NENÍ DODAT HOŘKOST ANI VÝRAZNĚ OVLIVNIT 

HOŘKOU CHUŤ! POMĚR A SKLADBA JEDNOTLIVÝCH SLOŽEK (AROMA) JE ODRŮDOVĚ SPECIFICKÁ. VÝSLEDNÝ EFEKT ZÁVISÍ NA DÁVCE A DOBĚ PŘIDÁNÍ 

EXTRAKTU PŘI CHMELOVARU. 

YC-HOPAROMA SUPER JE PŘEDNOSTNĚ POUŽÍVÁN JAKO ČÁSTEČNÁ NÁHRADA NEBO DOPLNĚK K POUŽITÉMU CHMELU, S CÍLEM DODAT POŽADOVANÉ 

AROMA. JEHO PŘIDÁNÍM ZVÝŠÍME MNOŽSTVÍ SILIC, KTERÉ SE ZTRÁCEJÍ PŘI CHMELOVARU NEBO POKUD POUŽITÝ CHMEL TĚCHTO SILIC OBSAHOVAL 

MÉNĚ NEŽ POŽADUJEME ANEBO CHCEME-LI VYTVOŘIT JEDINEČNÉ A ORIGINÁLNÍ AROMA. 

VÝHODY POUŽITÍ: 

- JE TO VELMI KVALITNĚ ZPRACOVANÝ PŘÍRODNÍ PRODUKT 

- DOVOLUJE VYTVOŘIT V PIVU JEDINEČNÉ CHMELOVÉ AROMA  

- PŘI POUŽITÍ BĚHEM CHMELOVARU PŘISPÍVÁ K LEPŠÍ TVORBĚ KALŮ 

- DODANÉ BETA KYSELINY A CHMELOVÉ SILICE POSILUJÍ ANTIMIKROBIÁLNÍ PŮSOBENÍ CHMELE, ZLEPŠUJÍ TRVANLIVOST PIVA 

- POMÁHÁ OMEZOVAT PŘEPĚŇOVÁNÍ MLADINY 

- V OBSAHU AKTIVNÍCH CHMELOVÝCH LÁTEK JE TO VELMI STABILNÍ PRODUKT 

- NENÍ TO BIOLOGICKÝ MATERIÁL A NEHROZÍ PŘÍPADNÁ KONTAMINACE BIOTICKÝMI PŘÍMĚSI A NEČISTOTAMI 

- EKONOMICKY EFEKTIVNÍ PŘI SKLADOVÁNÍ, MANIPULACI A UTILIZACI AKTIVNÍCH SLOŽEK 

DOPORUČENÁ APLIKACE: 

YC-HOPAROMA SUPER PŘIDANÁ NA ZAČÁTKU CHMELOVARU POZITIVNĚ PŮSOBÍ NA PĚNIVOST, KE KONCI CHMELOVARU DODÁVÁME NAVÍC CHMELOVÉ 

AROMA. POUŽITÍ JE INDIVIDUÁLNÍ A VELMI ZÁVISÍ NA POUŽITÝCH SUROVINÁCH A RECEPTUŘE KAŽDÉHO PIVOVARU! 

OPTIMÁLNÍ ČAS POUŽITÍ:    10 – 15 MIN. PŘED KONCEM CHMELOVARU PRO VÝRAZNÝ CHARAKTER AROMA 

DÁVKOVÁNÍ:  20 – 50 G/ 10 HL  EKVIVALENTU OBJEMU HOTOVÉHO PIVA NA KONCI CHMELOVARU 

PŘED DÁVKOVÁNÍM DOPORUČUJEME PŘEDEHŘÁT VE VODNÍ LÁZNI NA TEPLOTU 40°C PRO LEPŠÍ APLIKACI. 

VZHLED A SLOŽENÍ:      SVĚTLEHNĚDÁ AŽ HNĚDÁ, ZA CHLADNA PASTOVITÁ HMOTA, OBSAHUJÍCÍ MÉNĚ NEŽ 1,2% ALFA HOŘKÝCH KYSELIN, 

              30 – 55% BETA HOŘKÝCH KYSELIN A  20 – 32% CHMELOVÝCH SILIC (ESENCIÁLNÍCH OLEJŮ) 

SKLADOVÁNÍ:       OPTIMÁLNÍ TEPLOTA PRO SKLADOVÁNÍ JE V ROZMEZÍ OD -3 °C DO 20°C, DOBA POUŽITELNOSTI OD DATA VÝROBY JE 5 LET  

  V NEPORUŠENÉM OBALU. SVĚŽÍ CHMELOVÉ AROMA A CHUŤOVÉ VLASTNOSTI SE NEMĚNÍ I PO DLOUHODOBÉM SKLADOVÁNÍ 

PRODUCENT A PŮVOD:  YAKIMA CHIEF, INC., SPOJENÉ STÁTY AMERICKÉ  

BALENÍ:  ORIGINÁL  4 KG  PLECHOVÉ OBALY OBSAHUJÍCÍ 3 KG ČISTÉHO EXTRAKTU   

 

 

TECHNICKÝ LIST PRODUKTU NA VYŽÁDÁNÍ  

http://www.hopproducts.cz/

